소형 면실장 패키지로, 45W까지의 대전력에 대응!
BM2P06xMF-Z 시리즈
730V 내압 SJ-MOSFET 내장 AC/DC 컨버터 IC
■ AC/DC 컨버터 IC의 출력전력 일람 (85~264Vac 대응품) ■ AC/DC 컨버터 IC의 대기 시 소비전력 비교
・소형 면실장 패키지 (SOP20 Pin)로, 높은 출력전력 45W 실현
730V 내압 고성능 Super Junction MOSFET (SJ-MOSFET)를 내장하여 소형화 · 고전력화
・World Wide 대응의 AC 전원에 대응
입력전압 85~264Vac
・대기 시 소비전력을 대폭 저감
X 콘덴서 방전 기능과 독자적인 낮은 대기전력 제어 기술 채용
SOP20A
(12.6×10.3×2.65mm)・부품수 삭감 및 전원의 신뢰성 향상
폭넓은 전원전압 범위 (Vcc＝11~60V)로, 강압 전원 회로 부품 불필요, 서지 내성 향상에 의한 신뢰성 향상
교류 230V, 출력전력 0W 시 (방전 저항기 450kΩ으로 계산) AC/DC 컨버터 입력 회로
Fuse
Cx
AC IN_N
AC IN_L
AC IN_L Fuse
Cx
AC IN_N
R
출력전력 (W)100 20 30 40 50
10W
면실장 패키지로 최대 45W까지 대응 가능
45W
면실장 패키지 (기계에서 자동 실장 가능)
삽입 패키지 (기계에서 자동 실장 불가능)
로옴
라인업
확충
30W
45W
삽입 패키지 (DIP)
일반품 · 로옴 기존품
삽입 패키지 (TO-220)
일반품 · 로옴 기존품
*방열판이 없는 경우
면실장 패키지
(SOP8)
로옴 기존품
면실장 패키지
(SOP20A)
로옴 신제품
BM2P06xMF-Z
시리즈
300
250
200
150
100
50
0
대
기
시
소
비
전
력
(m
W
)
일반품
118
17mW
58
176mW
IEC 62368 방전 저항기분
IC 소비전력
BM2P06xMF-Z
90% 이상
삭감
Filter
Filter
대기 시 방전 저항기는
큰 손실원이 된다
방전 저항기를 사용하지 않고, 낮은 대기전력
제어 기술로 압도적인 저전력성능 실현
추천! 신상품
■ AC/DC 컨버터 IC 라인업
■ 교류 85V~264V 대응 AC/DC 컨버터 IC의 전원 회로 구성 비교
전원전압 (V) MOSFET 내압 Max  (V) MOSFET ON 저항 Typ (Ω) 스위칭 주파수 Typ (kHz ) FB OLP 동작온도 (℃) 패키지
BM2P016-Z series Auto Restart or Latch DIP7K
BM2P016T Auto Restart TO220-7M
BM2P091F 4.0 or 8.5 Auto Restart or Latch SOP8
BM2P060MF-Z 0.7
BM2P061MF-Z 1.0
BM2P063MF-Z 3.0
☆ BM2P060LF-Z 0.7
☆ BM2P061LF-Z 1.0
품명
65 -40 to +105
SOP20A11.0 to 60.0
8.9 to 26.0 Drain 650
VH 650
Drain 730
1.4
Auto Restart
Latch
■ 어플리케이션
・ 에어컨 및 백색가전, 모니터, 드라이어 등 각종 가전
・ 인버터 및 AC 서보, 라우터, OA 기기 등의 각종 산업기기
가전 · 산업기기에서 45W 출력까지의
모든 AC/DC 컨버터에 채용 가능
■ 평가 보드 BM2P060MF-EVK-001 (BM2P060MF-Z 탑재)
입력전압: 90~264Vac
출력전압: 24V (절연)
출력 최대 전류: 1.67A
판매 사이트: Chip 1 Stop, CoreStaff
1개부터
WEB에서
구입 가능
높은 Vcc 전원전압과 파괴 내량이 우수한 SJ-MOSFET를 내장하여, 고신뢰화에 기여
BM2P06xMF-Z
Snubber
VAUX=12V to 45V
Vcc
DRAIN
Adjust
VOUT
MCU
VOUT=8V to 30V
1차측 2차측
I=1mA
GND
신제품
BM2P06xMF-Z
Vcc 전원전압 범위가 11V~60V로 넓다.
최대 Vcc 전원전압이 일반품의 2배
서지 전압에 강한
SJ-MOSFET 내장
강압
외장 전원 회로 부품
불필요
Snubber
VAUX=12V to 45V
20V
Vcc
DRAIN
Adjust
VOUT
MCU
VOUT=8V to 30V
1차측 2차측
I=1mA
GND
일반품
AC/DC
컨버터 IC
DMOSFET 및
Planar MOSFET 내장
Vcc 전원전압 범위 15V~25V
일반품
강압
외장 전원 회로 부품
4개 필요
Tr 제너 Di
C R
☆개발중
【O_159】Catalog No. 64OP7317K 12.2021 PDF     © 2021 ROHM Co., Ltd.
본 자료의 기재 내용은 2021년 12월 1일 현재의 내용입니다.